
V4C/r)

,1,z	 •

1 E N ro j,

Qv o «•
(f)

L/

c

¿j

'YO

N 1 i\

CUT : 163057-14

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Cambio Climático"
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

AC	 Isz

'Y

RESOLUCIÓN JEFATURAL N°00380-2014-INIA

Lima, 1 1 DIC, 2014

CONSIDERANDO:

Que, se ha visto por conveniente designar un Asesor de la Alta
Dirección del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica
del Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo
en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; el Reglamento de
Organización y Funciones del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, aprobado
por Decreto Supremo N° 010-2014-MINAGRI, y;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- DESIGNAR, con eficacia anticipada al 11 de Diciembre
del presente año, al Ing. Jesús Francisco Caldas Cueva, como Asesor de Alta Dirección
del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA.

Artículo 2°.- PONER en conocimiento la presente Resolución
Jefatural, a la Oficina de Administración del INIA; para que disponga, todo lo
concerniente con la elaboración del Contrato.

Regístrese y comuníquese.


	Page 1

